SỞ Y TẾ LAI CHÂU

TRUNG TÂM Y TẾ PHONG THỔ

Số:          /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Mời báo giá cung cấp, sửa chữa phụ tùng xe ô tô

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp, sửa chữa phụ tùng xe ô tô.

Trung tâm Y tế huyện Phong Thổ đang có nhu cầu sửa chữa, thay thế một số

phụ tùng xe ô tô BKS 25A-002.13. Chi tiết nội dung cụ thể như sau:

STT Tên hàng hóa ĐVT
Số

lượng

Đơn

giá
Thành tiền

1 Thay Lốp Quả 4

2 Thay má phanh trước Bộ 1

3 Thay má phanh sau Bộ 1

4 Thay bọc ghế Bộ 1

5 Thay kính chắn gió Cái 1

6 Thay chổi gạt mưa Chiếc 2

 Tổng số: …………………………

Bằng chữ: ……………… (Giá đã

bao gồm thuế, phí theo quy định

hiện hành)

Trung tâm Y tế huyện Phong Thổ kính mời các đơn vị có đủ điều kiện về

cung cấp, sửa chữa phụ tùng xe ô tô như nội dung trên gửi báo giá theo địa chỉ sau:

1. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Bà: Lò Thị Thu Hà.

- Chức vụ: Phòng Tổ chức hành chính.

- Số điện thoại: 0975.411.669.

- Gmail: thuhadsptlc@gmail.com.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Tổ chức hành chính - Trung tâm Y tế

huyện Phong Thổ, thị trấn Phong Thổ, huyện Phong Thổ, tỉnh Lai Châu.

- Nhận qua Gmail: thuhadsptlc@gmail.com.

Hoặc bộ phận Văn thư - Trung tâm Y tế huyện Phong Thổ, thị trấn Phong

Thổ, huyện Phong Thổ, tỉnh Lai Châu.

Hiệu lực báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

mailto:thuhadsptlc@gmail.com
mailto:thuhadsptlc@gmail.com

Hạn nhận báo giá: Từ 10h00’ ngày 11/6/2024 đến 16h00’ ngày 21/6/2024.

Kính đề nghị các đơn vị cung cấp, sửa chữa phụ tùng xe ô tô quan tâm gửi

hồ sơ báo giá về Trung tâm Y tế huyện Phong Thổ theo địa chỉ trên.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Cổng TTĐT-TTYT PT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Dương Văn Quân

		2024-06-11T21:57:04+0700

		2024-06-12T08:11:12+0700

		2024-06-12T08:11:12+0700

		2024-06-12T08:11:12+0700

		2024-06-12T08:11:12+0700